

Koloniföreningen S:t Månslyckan



Årsmötesprotokoll från den 16 juni 2019

1. Mötet öppnas och dagordningen fastställs

Årsmötet öppnades av ordförande Jenny Hallström och dagordningen fastställdes.

2. Röstlängden fastställs

Röstlängden fastställdes. Enligt närvarolistan deltog kolonister från 37 lotter.

3. Val av ordförande och protokollförare för mötet

Styrelsens ordförande Jenny Hallström och styrelsens sekreterare Britta Anfast valdes till mötesordförande respektive protokollförare.

4. Val av protokolljusterare tillika rösträknare

Nina Björk och Anna Neuhauser valdes till protokolljusterare tillika rösträknare.

5. Fråga om kallelsen behörigen skett

Kallelsen som skickades ut 2:e juni ansågs behörigen skett, då det är två veckor innan mötet.

6. Styrelsens verksamhetsberättelse

Styrelsens ordförande läste upp årsberättelsen, vilken finns tillgänglig på föreningens hemsida, <https://www.sanktmanslyckan.se/>. Årsberättelsen läggs till handlingarna.

7. Ekonomisk redovisning

Kassören Angelica Svensson läste upp och förklarade den ekonomiska redovisningen.

Ekonomisk redovisning för Koloniföreningen S:t Månslyckan 2018

Resultatrapport

Intäkter

Medl.avg.	32200
Hyra paviljong	2400
Höstdfest	11323
Övrigt	2070
	47993

Utgifter

Bankavgift	887,66
El	3704
Arvode	5000

Koloniföreningen S:t Månslyckan

Förbr.mat.	1106,15
Inköp	8811
LKC	821
Medl.akt.	6318,2
<u>Försäkring</u>	<u>1575</u>
	28223,01

Balansrapport

Ingående balans

Bankkonto	21 773,04
Handkassa	0,00

Utgående balans

Bankkonto	38595,03
Handkassa	2948

Den bifogade ekonomiska redovisningen godkänns och budget för 2019 läggs till handlingarna.

8. Revisorernas berättelse

Revisorn Kristina Nielsen Jernecks revisionsberättelse föredrogs av Anna Neuhauser. Granskningen visar att den ekonomiska redovisningen är skött med omsorg och styrkt med underlag. Revisorn tillstyrker full ansvarsfrihet för styrelsen för 2018.

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

10. Behandling av motioner och förslag

Det har inkommit en motion från Ingrid Gustavsson (koloni nr 75-76) kring högväxande träd.

Det finns ett förslag från styrelsen att koloniområdet kompletteras med skyltar i alla gångar.

Högväxande träd

På vissa lotter finns stora träd som eventuellt skuggar någon annans lott. Det kan även vara en fråga om säkerhet. Det går att succesivt att beskära träd så att kronan skapas längre ned och på så sätt sänka kronan.

Det finns kolonibestämmelser kring träd redan, exempelvis hur nära lottgräns de får planteras. Vid frågor går det att få hjälp av styrelsen, vilket en kolonist gjort när det var fråga om höjd och bredd på ett plank. Om St Månslyckan ska utveckla regler kring högväxande träd behöver de befintliga reglerna (kommunens) finnas med. I dessa regler finns dock inga mått angivna. Viss osäkerhet om det står något om höjder i stadgan. Vad innebär ett högväxande träd? Behövs det ens fastställas någon siffra?

Åsikten framkommer att det bör skiljas på fruktträd och icke fruktträd. Man bör dock ha i åtanke att det finns träd som är bra för den biologiska mångfalden, trots att de

Koloniföreningen S:t Månslyckan

inte är fruktträd.

Diskussion kring fruktträd, att de behöver beskäras rätt för att må bra och få frukt. Om man inte kan själv bör hjälp anlitas. Företag som använder sig av veteraner, tar mindre betalt och där finns ofta mycket kunskap. För beskärning går det att få rot-avdrag. Det finns även mycket kunskap bland kolonister på området. Magdalena, koloni nr 21, meddelar att hon är utbildad och kan beskära. När Magdalena ska beskära sina träd nästa gång erbjuder hon att bjuda in intresserade kolonister. Det finns önskemål om en trädbeskärningskurs, internt eller externt. Exempelvis skulle föreningen kunna hyra in en arborist. Lars Brobeck bör bjudas in vid en sådan kurs. Arvid Gunnarsson har varit på kommunens beskärningskurs och meddelar att det verkar som en viktig fråga för kommunen. Elowssons Trädgårdstjänst hade en kurs för ca fyra år sedan som var uppskattad. Det kommer även upp ett förslag om att kontakta skolor som utbildar inom träd och höra om deras elever vill öva på området.

De som har kolonier mot järnväg och trottoar har bättre chans att få hjälp av kommunen. Det finns exempel på ett högt sälgräd som stod nära järnvägen som kommunen tog kostanden för att ta ner.

Årsmötet ger styrelsen i uppdrag att utreda motionen kring högväxande träd och vad som bör göras.

Fler skyltar på koloniområdets gångar?

Förslaget skulle innebära en kostnad på ca 5000:-

Förslag ett innebär att alla gångar får skyltar.

Förslag två innebär inga fler skyltar.

Detta lyfts av kolonist inför röstningen:

Positivt med namn på gångar, skapar en identitet och är välkomnande. Speciellt nu när kommunen trycker på att områdena ska vara öppna och välkomna för alla.

En röst per lott.

Förslag ett: 21 st

Förslag två: 11 st

Röstningen innebär att det blir en komplettering av skyltar i alla gångar.

Styrelsen återkommer med namnförslag.

11. Fastställande av avgifter

Sedan 2017 är avgiften 400 kr per år/lott och kommer fortsätta att vara det.

12. Beslut om arvode för styrelse och tjänstemän

Styrelsen avstår som tidigare från arvode.

13. Val av föreningens ordförande, övriga styrelseledamöter och suppleanter enligt § 5 i stadgarna

Arvid Gunnarsson - ledamot – är vald på två år, har genomfört ett och vill fortsätta.

Angelica Svensson – kassör – som suttit ett år avgår.

Koloniföreningen S:t Månslyckan

Jenny Hallström – ordförande- önskar sitta kvar. Jenny blir omvald på två år.
Britta Anfäst – ledamot- önskar sitta kvar. Britta blir omvald på två år.
Annika Kharraziha avgår.
Lasse Nilsson – ledamot – önskar sitta kvar. Lasse blir omvald på två år.
Maud Andersson – suppleant – önskar sitta kvar. Maud blir omvald på två år.
Claes Lawett önskar bli invald som ledamot och blir det på två år.

Stämman godkände de föreslagna ledamöterna, suppleanten och ordförande.

14. Val av revisor och revisorssuppleant

Kristina Nielsen Jerneck omvaldes till revisor och Anna Neuhauser till revisorssuppleant på två år.

15. Val av valberedning

Markus Olsson och Ingrid Ingemark sitter kvar.

16. Övriga val

Anna Castensson och Cecilia Zabala fortsätter att ansvara för flaggning.

17. Övriga ärenden

a) Aktuell information från LKC och kommunen. b) Information om höstfesten.

a) Styrelsen återkommer med information om de nya avtalen. Troligtvis kommer det att bli åtta år för alla koloniområden, men LKC jobbar för tio år. Solidariskt att antal år är samma för alla områden. Börjar bli lite tajt med tid. S:t Månslyckan som förening samt alla individuellt ska skriva på de nya avtalen innan årsskiftet.

LKC har meddelat nya, utökade, öppettider för koloniområden vilka är: 8-20 april-september. Under mars och oktober öppet 8-20 under lördagar och söndagar. Kommer att komma upp temporära skyltar kring nuvarande öppettider. Kommunen har lagt upp på sin hemsida att koloniområdena är öppna för alla.

12,50:- blir antagligen den nya arrendeavgiften.

S:t Månslyckan, Haga, Täppan och Gläntan har undantag vad det gäller bygglov från kommunen. Det kommer inte att fortsätta i det nya avtalet.

Frågan om bygglov kostar för den enskilda personen kommer upp samt om det räcker att påbygga ett bygga innan det nya avtalet.

Kommunen gör mätningar på alla lotter och stugor.

b) 22:e september Höstfest

15:e september – Städdag.

S:t Månslyckan kommer inte vara en del av Skördefesten i stadsparken i år.

Det behövs frivilliga till festkommittén.

Vill någon ha en öppen koloni är det väldigt välkommet.

Styrelsen har beslutat att musiken får kosta max 2000:-

Koloniföreningen S:t Månslyckan

Övrigt

Mötet vill ge ett tack till styrelsen för bra arbete och bra information.

Hur går det med beläggning på gångarna? Det tar tid. Finns det behov kan man "flytta runt" grus. Haga säljer sand i spann. Inte ok att vara där och ta utan att betala. Är det om att vi hämtar och betalar? Antagligen, Jenny återkommer angående detta.

Haga fyller 80 år i år!

Claes Lawett uppmärksammar mötet på att det är stort tryck på att köpa lotter. Samt att det även finns lotter som inte används och att de då kan vara en idé att sälja.

Styrelsen kommer att göra en översynsruna på området. Det finns en procedur kring hur eventuella anmärkningar går till, först muntligen och sedan skriftligen.

Rensning vid gångar och vid gränser. Om kommunen gränsar, då borde de ta andra hälften? Lika mycket att rensa i gången som på lotten för de kolonister. Det är när KL-gruppen har tid... och det har de inte. Vi får ta det på städdagar istället.

Medlemskort! Jenny har sådana kort som kan delas ut.

18. Ordförande förklarade mötet avslutat

Därefter avtackades Angelica Svensson, Annika Kharraziha och Kristin Wahlström.

Ordförande



Jenny Hallström

Sekreterare



Britta Anfast

Justeras



Nina Björk



Anna Neuhauser